
Dostupné služby pro domácnosti v naší síti - Internet, VOIP, IPTV

• Internet - bez limitu přenesených dat a FUP viz. Ceník služeb elektronických komunikací - Zprostředkování přístupu ke službám sítě Internet 

• VOIP - nezávislost na telefonní síti a telekomunikačním operátorovi viz. Ceník služeb elektronických komunikací - Hlasová komunikace 
prostřednictvím sítě Internet

• IPTV - služba sledovanitv.cz /televize přes web, aplikace Android, iPad, Windows Phone, Smart TV Samsung a LG pro 
operační systém NetCast, Panasonic Viera, Android TV Sony Bravia, Philips, Sharp Aquos, set-top Box s inteligentními 
funkcemi (pauza, zpětné přehrávání, programový průvodce, rekordér a nahrávání seriálů) - podporované platformy ke shlédnutí 
na https://sledovanitv.cz/info/s/applications

Ceník služeb elektronických komunikací
Služba sledovanitv.cz

Základní služba Popis Počet streamů Cena/měsíc

START balíček  + SmartTV více než 60 TV programů dle aktuální nabídky (viz. sledovanitv.cz)  +
služba SmartTV, promo na 7dní 2 95 Kč **

** v případě, že služba je poskytována v rámci tarifů připojení domácností k internetu, není cena účtována

Tématické balíčky a doplňkové služby
Služba Popis Cena/měsíc

Televizní balíček: FilmBox 13 kanálů (viz. sledovanitv.cz), kanály přístupné pouze od 18let mají rodičovský PIN, promo na
7dní 139 Kč

Televizní balíček: Basic 49 kanálů (viz. sledovanitv.cz), kanály přístupné pouze od 18let mají rodičovský PIN 359 Kč **

Televizní balíček: MAX 64 kanálů (viz. sledovanitv.cz), kanály přístupné pouze od 18let mají rodičovský PIN 399 Kč **

Televizní balíček: MAXI + HBO GO 79 kanálů (viz. sledovanitv.cz), kanály přístupné pouze od 18let mají rodičovský PIN 699 Kč **

Televizní balíček: HBO 3 kanály (viz. sledovanitv.cz) s nejnovějšími filmy, velkolepé seriály a originální produkce HBO bez
reklam, 24 hodin denně 225 Kč **

Televizní balíček: HBO GO
videotéka s celou produkci HBO: oblíbené seriály, originální dokumenty i velkorozpočtové

hollywoodské filmy (je možné aktivovat samostatně, není podmínkou mít aktivovánu
základní službu a to i zákazníkům mimo partnerské sítě)

210 Kč

Televizní balíček: HBO + HBO GO 3 kanály (viz. sledovanitv.cz) + videotéka HBO 255 Kč

Televizní balíček: HBO Maxpack 6 kanálů (viz. sledovanitv.cz) 279 Kč

Televizní balíček: Sport 11 sportovních kanálů (viz. sledovanitv.cz) 189 Kč

Televizní balíček: NP+
12 kanálů (Nova, Nova CINEMA, Nova ACTION, Nova 2, Nova GOLD, Prima, Prima

COOL, Prima Love, Prima Zoom, Prima Max, Prima COMEDY CENTRAL, Prima Krimi -
kdekoliv, kdykoliv, na jakémkoliv zařízení - až 7 dní zpětně)

29 Kč

Televizní balíček: Dětský 11 dětských kanálů (viz. sledovanitv.cz) 69 Kč

Televizní balíček: Doku 11 dokumentárních kanálů (viz. sledovanitv.cz) 99 Kč

Televizní balíček: Relaxxx 12 kanálů pro dospělé, plný erotiky a vzrušení (viz. sledovanitv.cz) 250 Kč

Televizní balíček: Filmový 8 kanálů (viz. sledovanitv.cz) 139 Kč

Televizní balíček: Filmy Filmotéka s více než 200 filmy 125 Kč

Zpětné přehrávání až 7dní + nahrávky 50hodin
dívejte se zpětně až 7dní a nahrávejte až 50hodin, promo na 14dní, kanály TV Prima a

Nova nejsou součástí služby 45 Kč **

Zpětné přehrávání až 7dní + nahrávky 50hodin Předplatné na 3 měsíce, kanály TV Prima a Nova nejsou součástí služby 120 Kč

Zpětné přehrávání až 7dní + nahrávky 50hodin Předplatné na 12 měsíců, kanály TV Prima a Nova nejsou součástí služby 420 Kč

Nahrávky 120 rozšíření nahrávek až na 120hodin 85 Kč

Streamy navýšení počtu souběžně spuštěných zařízení o další 2ks u jedné přípojky 30 Kč

Set-top box AppleTV propojení účtu sledovanitv s Apple TV 35 Kč
** v případě, že služba je poskytována v rámci tarifů připojení domácností k internetu, není cena účtována

Zařízení
Zařízení Cena

Set-top Box SledovaniTV 2350 Kč

Set-top Box Motorola Arris VIP 1113 2600 Kč

Veškeré ceny v tomto ceníku jsou uvedeny s DPH a jsou platné od 1.3.2019 

https://sledovanitv.cz/info/s/applications

	Dostupné služby pro domácnosti v naší síti - Internet, VOIP, IPTV

